MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº. 022/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL, DE ACORDO COM A RENDA PER CAPTA, DO

PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL (CEU IV)

CAMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº 89. 685, de 28 de junho de 2018,

torna pública a classificação final, de acordo com a renda per capta, do Processo

Seletivo para a Moradia Estudantil – Casa do Estudante Universitário – CEU IV,

referente ao Edital N.º 008, de 06 de março de 2019.

Os/as 9 (nove) primeiros/as colocados/as deverão comparecer ao Núcleo de

Apoio Pedagógico – NAP, sala 102, para confirmação de sua vaga, até o dia

04/04/2018, às 12h, devendo apresentar uma foto 3x4 e o cartão do SUS. O não

comparecimento implicará na perda da vaga.

Havendo necessidade de novas chamadas, os/as estudantes serão notificados/as

via e-mail.

Matrícula

1 201911385

2 201912757

3 201912873

4 201813297

5 201911400

6 201813435

7 201721386

8 201810753

9 201713336

10 201911388

11 201912766

12 201713387

13 201911364

14 201811370

15 201813436

                     Inscrições Indeferidas:

 Matrícula Motivo do Indeferimento

1 2017510016  Não compareceu à entrevista

2 201811486 Desistência de vaga em 2018

3 2016510300 Não atende aos critérios do Edital

Santa Maria, 02 de abril de 2019.

                                                       Clayton Hillig

                                         Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

16 201911404

17 201912831

18 201913109

19 201813425

20 201720320

21 201810448

22 201912747

23 201911393

24 201911363

25 201912768

26 201911337

27 201710319

28 201912771

29 201911398

30 201912760